fls. 12354

CREDORES ART. 84, | E 84,V C/C 83, | - OUTRAS COMARCAS

Credor
AILTON SOUZA CARDOSO
ALCIEL DA SILVA SANTOS
ANTONIO CARLOS ALVES DE SOUSA
AUDEENES JEOVANI BEZERRA
FRANCIMAR DANIEL DE CARVALHO
FRANCINALDO MADEIRA DA SILVA
IVETE NOGUEIRA

Processo
0001157-56.2013.5.05.0641
0003584-57.2012.5.03.0063
0017641-18.2013.5.16.0020
0010220-20.2014.5.03.0176
0000545-87.2013.5.06.0401
0000249-93.2014.5.22.0107
0179900-73.2011.5.16.0005

Vara

VT GUANAMBI-BA

12 VT ITUIUTABA-MG
VT PRESIDENTE DUTRA-MA

22 VT ITUIUTABA-MG

VT ARARIPINA-PE

VT OIEIRAS-PI
VT PINHEIRO-MA

CPF / CNPJ
018.348.385-50
028.720.193-75
025.318.403-70
033.612.706-50
004.505.073-27
867.357.213-49
025.592.193-44

45.539,45

PAGAMENTOS

RS 5.936,58
RS 9.467,73
RS 4.700,18
RS 17.200,00
RS 4.265,51
RS 2.500,00
RS 1.469,45

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por IGOR DA ROCHA TELINO DE LACERDA e TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS, protocolado em 19/06/2023 as 14:27 , sob o nimero WCOR23700054882

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0000707-30.2008.8.02.0042 e cédigo 697AA56.



