CREDORES ART. 84, I E 84, V C/C 83, I - OUTRAS COMARCAS

	7			R\$ 45.539,45
Credor	Processo	Vara	CPF / CNPJ	PAGAMENTOS
AILTON SOUZA CARDOSO	0001157-56.2013.5.05.0641	VT GUANAMBI-BA	018.348.385-50	R\$ 5.936,58
ALCIEL DA SILVA SANTOS	0003584-57.2012.5.03.0063	1º VT ITUIUTABA-MG	028.720.193-75	R\$ 9.467,73
ANTONIO CARLOS ALVES DE SOUSA	0017641-18.2013.5.16.0020	VT PRESIDENTE DUTRA-MA	025.318.403-70	R\$ 4.700,18
AUDEENES JEOVANI BEZERRA	0010220-20.2014.5.03.0176	2º VT ITUIUTABA-MG	033.612.706-50	R\$ 17.200,00
FRANCIMAR DANIEL DE CARVALHO	0000545-87.2013.5.06.0401	VT ARARIPINA-PE	004.505.073-27	R\$ 4.265,51
FRANCINALDO MADEIRA DA SILVA	0000249-93.2014.5.22.0107	VT OIEIRAS-PI	867.357.213-49	R\$ 2.500,00
IVETE NOGUEIRA	0179900-73.2011.5.16.0005	VT PINHEIRO-MA	025.592.193-44	R\$ 1.469.45